

Gliwice, 9 maja 2017 r.

GRATKA DLA MAŁYCH BUDOWNICZYCH W CH FORUM

MEGA ZABAWA Z MEGA BLOKSAMI

Maluchy czeka w CH FORUM Gliwice mega weekend pełen mega zabawy w budowanie. 13 i 14 maja (sobota-niedziela) w godz. 12:00-18:00 spotkają budowniczych od Mega Bloków, słynnych klocków.

Organizatorzy radzą rodzicom zaraz po przyjeździe zameldować swoje pociechy w **punkcie startowym**. Odbiorą tam specjalne **dzienniczki** budowy, które przydadzą się na kolejnych etapach zabawy.

Na przykład w **Strefie Budowy** – stanowisku, na którym wspólnie zbudują wyposażenie domu. Tu też odbędą się zawody w budowaniu największej wieży. Jej autor lub autorka otrzymają mega nagrodę.

Dzieciom ogromną frajdę sprawi **Strefa Rywalizacji**. Będą tu zbierać na czas, za pomocą specjalnych pojazdów, klocki z toru. Będzie też można wskoczyć do dużego **basenu pełnego klocków** i zanurzyć się w nim w zabawie po uszy.

Na **kolorowy plac budowy** w CH FORUM złoży się także mega atrakcja: **prawdziwy dom z Mega Bloków**. Jego niesamowita konstrukcja zachwyci dzieci i dorosłych. Ten dom, choć ma dach, ściany i okna, w weekend czekać będzie na małych konstruktorów, którzy go urządzą.

Na końcu każde dziecko będzie mogło odebrać **pamiątkowy dyplom**. Udział we wszystkich atrakcjach jest bezpłatny.

O CENTRUM HANDLOWYM FORUM W GLIWICACH

FORUM: centrum handlowo-rozrywkowe położone w ścisłym **centrum Gliwic**. 43.000 m kw. pow. handlowej i 140 najemców czyni z niego **jedno z największych** na Górnym Śląsku i w Zagłębiu. **Świetna lokalizacja**, doskonałe połączenie z siecią drogową i transportem publicznym oraz rzesza lojalnych klientów to główne czynniki sukcesu FORUM. Wśród najemców CH FORUM są renomowane **marki modowe** i z sektora „**zdrowie i uroda**”, w tym m.in.: C&A, CCC, Cubus, Douglas, H&M, KappAhl, New Yorker, Reserved, Rossmann, Sephora, SuperPharm. Inne branże także reprezentowane są przez wiodące marki: RTV Euro AGD, Pepco, Empik, Martes Sport, Smyk, DUKA, Home&You. Część rozrywkowa FORUM to m.in. 13-ekranowe kino Cinema City oraz klub sieci Jatomi Fitness.

Strefa restauracyjna o oryginalnej architekturze i stylistyce to przyjemne miejsce spotkań mieszkańców Gliwic, dodatkowo stanowiące o atrakcyjności rynkowej centrum handlowego. W centrum pod nazwą **Biblioforum** działa także jedyna w swoim rodzaju filia biblioteki publicznej.

Właścicielem FORUM w Gliwicach jest **DEKA Immobilien GmbH**. Zarządcą Centrum Handlowego **FORUM Gliwice** jest międzynarodowa firma doradcza **JLL**.

FORUM Gliwice jest laureatem **prestiżowych nagród branżowych**. Najważniejsze z nich to:

- **Silver Solal Marketing Awards** by ICSC w 2014, 2013, 2012, 2010, 2009;
- **2011 International Property Awards** – Highly Commended;
- Wyróżnienia w programie **PRCH Retail Awards** w 2011 i 2015 r.;
- Nagrody Główna w konkursie **PRCH Retail Awards** w latach 2012 i 2016.